令和７年７月吉日

租税訴訟学会会員 各位

租税訴訟学会九州北支部

租税訴訟学会 九州北支部

「第４１回税務情報交換研修研究・総会」のご案内

下記のとおり研修研究・総会を開催します。日程とテーマは下記の通りです。是非ご参加

ください。zoom でご参加の場合は、事前にメールアドレスの登録が必須となりますので、

参加申込書に必要事項をご記入の上、租税訴訟学会総務企画部宛（メール：

info@sozei-soshou.jp）にご連絡ください。

記

１、 日  時：令和７年８月２日（土曜日、午後３時～午後５時）

２、 開催方法：会場参加および zoomによる web配信

３、 会  場：福岡朝日ビル１階

「ＴＫＰ博多口カンファレンスセンター会議室 ミーティングルーム２D」

４、 テ ー マ：イ：「租税制裁法の問題点ー無申告犯の類型変化及び罰金・重加算税の

     在り方」権田和雄先生

         ロ：各専門分野からの問題提起・租税刑事事件研究及びズームにつき

ご協議をいただきますのでよろしくお願いいたします。

       ハ：その他

５、 参 加 費：会員無料・非会員 1,000円（当日入会希望者無料）

６、 その後懇親会ご参加者は実費のご負担をお願いいたします。

(切り取り不要です）

回答書

租税訴訟学会総務企画部 宛 （メール：info@sozei-soshou.jp）

令和 7年 8月 2日（土）の

九州北支部「第４１回税務情報交換研修研究会・総会」に

  （ 会場  ・  zoom（web 会議） ）で参加します。

氏名                   Tel.

Mail

□ 会員 □ 非会員

□ 弁護士  □ 税理士   □ その他

mailto:info@sozei-soshou.jp